

## Stavba: „Rekonštrukcia kultúrneho domu - strechy“

**Objednávateľ:** Obec Stráne pod Tatrami  
059 76 Stráne pod Tatrami 2

**Zhotoviteľ:** PLUTA-STRECHY, s.r.o.

| Názov položky   | MJ | Množstvo | Cena za MJ | Cena celkom      |
|---|----|----------|------------|------------------|
| <b>Dodávka a montáž strešný plášť</b>   |    |          |            |                  |
| Dodávka a montáž strešnej krytiny dvojité stojatá drážka celoplošne tesnená farebný pozink. Hr. 0,55 mm, vrátane podkladovej rohože | m2 | 295,3    | 62,40      | 18 426,72        |
| Dodávka a montáž snehové zábrany tyčové jednodierové  | bm | 42       | 42,00      | 1 764,00         |
| Dodávka a montáž paropriepustná fólia   | m2 | 295,3    | 8,88       | 2 622,26         |
| Dodávka a montáž plné debnenie  | m2 | 295,3    | 23,76      | 7 016,33         |
| Dodávka a montáž kontralaty   | m2 | 295,3    | 6,00       | 1 771,80         |
| <b>Oprava krovu</b>   |    |          |            |                  |
| Rezivo 120/180  | bm | 150      | 19,80      | 2 970,00         |
| Montáž krokvy + demontáž  | bm | 150      | 16,80      | 2 520,00         |
| <b>Klapiarske konštrukcie - vo farbe</b>  |    |          |            |                  |
| Dodávka a montáž hákov  | ks | 22       | 8,16       | 179,52           |
| Dodávka a montáž žľabov   | m  | 21       | 21,00      | 441,00           |
| Dodávka a montáž kotlíkov   | ks | 2        | 19,20      | 38,40            |
| Dodávka a montáž kolien   | ks | 4        | 18,00      | 72,00            |
| Dodávka a montáž zvod. rúr  | m  | 18       | 23,28      | 419,04           |
| Dodávka a montáž objímok  | ks | 8        | 9,00       | 72,00            |
| <b>Demontážne práce</b>   |    |          |            |                  |
| Demontáž strešnej krytiny   | m2 | 295,3    | 9,00       | 2 657,70         |
| Demontáž latovania  | m2 | 295,3    | 4,20       | 1 240,26         |
| <b>Ostatné</b>  |    |          |            |                  |
| Strešný výlez   | ks | 1        | 204,00     | 204,00           |
| Montáž strešný výlez  | ks | 1        | 156,00     | 156,00           |
| Oplechovanie komínov  | ks | 2        | 192,00     | 384,00           |
|   |    |          |            |                  |
| <b>Spolu s DPH</b>  |    |          |            | <b>42 955,03</b> |

PLUTA - STRECHY, s.r.o.  
Slnkovská 2265, 060 01 Kežmarok  
IČO: 4523195 • IČ DPH: SK2022993543  
Tel.: 052 / 4523218

pečiatka, podpis zhotoviteľ